
,; město Příbram

_! IČO: 00243132, DIČ: C200243132

;]
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

: zastoupené starostou pane
'
kou

\\A bankovní spojení: číslo účt
_

edený u České spořitelny, a.s.

e-mail: e-podatelna©pribram.eu

(jako strana povinná z věcného břemene — služebnosti, dále jen „Povinná")
na straně jedné

., __ „i
3

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ustí nad Labem, oddíl B., vložka 2145,
IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035
s předmětem podnik' '— ' '

řiny na základě licence č. 121015583
bankovní spojení: č. B Praha _
zastoupená panem I . , na základě pověření ev.č. POVIDU187/0005/2017

(jako strana oprávněná z věcného břemene — služebnosti, dále jen „Oprávněná")
na straně druhé

(Povinná a Oprávněná společné rovněž jen jako „Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o zřízení věcnéhq přemene — služebnosti
IV-12-6027582l4 PRIBRAM (B 1743)

kNN + SR pro parc.č.2774/28
A 227/OSM/2024

(RM 04.10.2021, č, usn. 0940/2021)
(RM 01.11.2021, č. usn 1028/2021)

k provedení ustanovení 5 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen
„energetický zákon“), a 5 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník").

,

Článek |.
Uvodní ustanovení

1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném licencí na
distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustavaje provozována ve
veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční
soustavy na území vymezeném licencí, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde kzatížení
cizí nemovitosti, je PDS povinen ktéto nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického
zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona.

12. Povinná prohlašuje, že je vlastníkem pozemků parc. č. 2369/3, 2370/2, 2371/2, 2371/3, 2381/1, 2382/2,
2774/2, v k.ú, Příbram, obec Příbram, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem

pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, na LV č. 10001 (dále jen „Dotčená nemovitost"
nebo též jen „Pozemek“).
Dotčená nemovitost se nachází na území vymezeném licencí, vněmž Oprávněná provozuje distribuční
soustavu. Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu 5 25
odst. 3 písm. e) energetického zákona na Dotčené nemovitosti zařízení distribuční soustavy.

Článek II.
Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene — osobní služebnosti — zřízení,
umístění a provozování zařízení distribuční soustavy podle 5 25 odst, 4 energetického zákona a
ve smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle 5 1257 až 1266 občanského zákoníku,
nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu 5 1267 a násl. občanského zákoníku



„_

z důvodu odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým
zákonem (dále jen „věcné břemeno“).

Obsah věcného břemene je specifikován v článku |||. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje na
Dotčené nemovitostí ve prospěch Oprávněné v rozsahu uvedeném v této Smlouvě a k účelu

vyplývajícím z přísl. ustanovení energetického zákona. Povinná se za podmínek stanovených touto
? smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí zvěcného břemene a sním

spojených zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva přijímá a bude je vykonávat za

podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem.

2.2. Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené

nemovitosti věcné břemeno, že Dotčená nemovitost není zatížena žádným zástavním, předkupním, Či

jiným věcným nebo závazkovým právem, kterým by byl znemožněn účel této Smlouvy. Povinná

prohlašuje, že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl
znemožněn účel této Smlouvy.

Článek |||.
Specifikace věcného břemene

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčené

nemovitosti ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle 5 25 odst. 4

energetického zákona, když jeho obsah je v souladu s účelem daným energetickým zákonem a rozsah

jeho výkonu blíže uveden v tomto článku.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčené nemovitosti přecházejí i práva a

povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvalele Dotčené nemovitosti.

3.3. Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustavy kabelového vedení NN (dále jen
„Součást distribuční soustavy') na Dotčené nemovitosti a za účelem jejího provozování dohodly na

zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat

Součást distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné

provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo

zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění,

3.4. Rozsah věcného břemene na Pozemku podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 7064-

19/2024, schváleném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Příbram.

Geometrický plán je přílohou této smlouvy a její nedílnou součástí, Veškeré náklady související s

vyhotovením geometrického plánu, Smlouvy uhradí Oprávněná.

3.5. Povinná zvěcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající ztéto Smlouvy
a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti distribuční soustavy
a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné,

3.6. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časové neomezené a zaniká v případech

stanovených zákonem.

ČlánekIV.
Další práva

4.1. Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Dotčené nemovitosti dále oprávnění, která ji, jako PDS

přísluší z energetického zákona, především pak vstupovat a vjíždět na Dotčenou nemovitost v
souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním distribuční soustavy.

4.2. Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve

smyslu 5 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvice šetřit práva Povinné a vstup, na věcným
břemenem Dotčenou nemovitost, jí bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinna uvést

věcným břemenem dotčenou nemovitost do předchozího stavu, a není—Ii to možné s ohledem na

povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího jejímu předchozímu účelu nebo užívání

a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinné, Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je

Oprávněná povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu & zbytků po těžbě.

4.3. Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu 5 509 občanského zákoníku se všemi k ní

náležejícími součástmi.

Článek v.
Cena a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

-

2



F _.ď.

, 5.2. Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 57.400 Kč
/ (slovy: padesát sedm tisíc čtyři sta korun českých). K této částce bude připočítána daň z přidané
," hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. celkem 69.454 Kč (slovy: šedesát

/ devět tisíc čtyři sta padesát čtyři koruny české).

" Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch účastníka/účastníků

Smlouvy na straně Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Povinnou se spiatností
do 30 dnů ode dne vystavení faktury, Povinná je oprávněna vystavit fakturu až po doručení vyrozumění
o povolení vkladu práva odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí
aobdržení žádosti o vystavení daňového dokladu (objednávky) vystavené Oprávněnou. Za
datum zdanitelného plnění je považováno datum vkladu práva do katastru nemovitostí.
Žádost o vystavení daňového dokladu (objednávka) bude Povinné doručena na emailovou adresu,
příp. korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Povinná se zavazuje, že vedle
náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení

Smlouvy o zřízení věcného břemene lnapř, |V-12-xxxxxxx/ a desetimístné číslo ze žádosti

(objednávky) lnapř. 41xxxxxxxx/ vydané 3 zaslané Oprávněnou.

Článek VI.
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby ji zastupovala v řízení před příslušným katastrálním

pracovištěm ve věci zřízení práva k Dotčené nemovitosti podle této Smlouvy a aby za ní podala návrh
na vklad práva k Dotčené nemovitosti. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými
podpisy této Smlouvy o zřízení věcného břemene. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o
povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněná.

6.2. Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do

veřejného seznamu (katastr nemovitostí).

Článek vu.
Ostatní ujednání

7.1. Podpisem této Smlouvy Povinná, je-li fyzickou osobou, jako subjekt údajů potvrzuje, že Oprávněná jako
správce údajů splnila vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu 5 11 zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, v platném znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat

subjektu údajů v interním informačním systému správce údajů pouze k účelu danému touto Smlouvou.
Povinná, pro případ, že je fyzickou osobou, jako subjekt údajů rovněž prohlašuje, že si je vědoma všech

svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danemu touto
Smlouvou. Oprávněná se vůči Povinne', je—li fyzickou osobou, zavazuje při správě osobních údajů
Povinné využívat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu se zákonem.

7.2. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží (každá) Povinná a Oprávněná
ajeden stejnopis bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného
břemene do katastru nemovitostí,

7.3. Zřízení věcného břemene bylo schváleno usnesením rady města č. 0940/2021 ze dne 04.10.2021 a
usnesením rady města č. 1028/2021 ze dne 01.11.2021.

Článek vm.
Závěrečná ujednání

8.1. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, ani za nápadné nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje uplnou
dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

8.2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za
přítomnosti obou smluvních stran, piatí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná
podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhé smluvní
strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou
a stanovené zákonem schválí.

8.3. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

8.4. Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně

výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.

-

3



F

8.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy zajistí
Povinná.

z 7
VPříbramídne... 2024 VPříbramidne „52024

.

.

-
4



„

//
" VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

/ Dosavadnístav —m_
' v' k . _ » - . _ , “v2322111 „1331 W" 5322311 vm gg WW Ě. _ , . . 0 ? listu aparc. člslem : Zpusob parc. člslem Zpum zpum :" k " . . . :ha , mz „„ ha; mz „Wm „,už-„; 5 „933.03 „321315 vlast s

? E E E ! =
: : i ' í :

/
2369/3 : : : : 2369/3 10001 : :. . - : - .. , : ' .2370/2 : : : Š 2370/2 10001 : :i : . ; : :I | ' | ' |2371/2 : ; : : 2371/2 10001 : :: : : i : :
2371/3 ! : : : 2371/3 10001 ; :

- . : : : :
2376/3 : : : 5 2376/3 10641 : E| | | | ' |I . : . ' |2378 i i : i 2373 12029 E E| . 1 . ' |. . . . : '2331/1 : : 5 : 2351/1 10001 . :: : . ; : ;. . . , .2382/2 : : : ; 2382/2 10001 : &> , . . ' |. . . . : '2396 i 5 i : 2396 5231 : E| . v . ' .l . ' | '
27740 5 : : : 2774/2 10001 : i

: : : i : 22774/8 : i : 5 2774/5 5882 : :» . v , ' .! ' : ' ' .277420 : 3 ; : 2774/28 5882 i :. .: . : . : 12774/60 : : : : 2774/60 5882 : - .
. : . : . ; 1: 1 ; . : | „
: : : : ; :

|: i : š : E. . . , .
g : 5 : 5 i

.

Oprávněný : ČEZ Distribuce a.s., Tepiická 874/8, Děčín, 405 49

Druh věcného břemene : vstup na pozemek za účelem umístění energetického zařízení, jeho provozování a údržba

GEOMETRICKÝ
'

ni . mnm . , . : "nf —
> '

! v . v ; »:PLAN PTO ,., m
Ing.Vladlera Brejchova

.., „,m-
Ing. Tomas Momsek

lil lea sem úradu práv!! ':h islo mx úkdrš :) Káva! jcll

:ygeženl roziahu
věcného břemene „";„fmgmmg'ú

“ ">
23 8 8/2008 m;;„ggíggn

“ '“
2497/2010

s | pozem u
DM 12.1.2024 cm. 24/2024 Bm 19.02.2024 Číslo 207/2024

_—Náležitostmi :: přesnosti odpovídá právmm předpisům. „...:-mm „031011116 uhdu
Vyho'Wi'e':

INSAT spol. s r.o. Kautldlm'ůřid lnuhlnh učtlnvlufm pum Ovčknhlq'nnpbu mmnmum pum. . mine wdohč.
Jankovcova 18/938,Praha 7
IČ : 63992116, 121.255 310 351

Číslo plánu. 7064—19/2024 .
,' /'\ _

(ng. Pavlína Burianová 3
Obec Přibram

KP Příbram
, , _ PGP-SO/2024-211Kat um“ Přlbram 2024.01 .19 09:21:21 +01 001 . *

Mapový list. Příbram 1-1 141 * I; :,
Dosavadním vlastníkům pozemků byia poskytnma možnost
seznámit se v terénu s průběhu" navrhovaných nových hramc,
které byly označeny předepsaným způsobem:



V ___—___—

Seznam souřadnic (.S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

/ Čislo bodu Y )( kód kv. Čislo bodu Y )( kód kv.
1 77859501 108318446 3 62 77854757 1083073.47 3
2 77859508 1083 784.22 3 63 778543. 77 108310093 3
3 778594. 10 108378393 3 64 77854460 10831 73.39 3
4 77859395 108318415 3 65 77854439 108311619 3
5 77859221 108318503 3 66 77854456 1083126. 17 3
6 77858607 108318331 3 67 77854468 108313305 3
7 77857799 708318097 3 68 77854471 108313807 3
8 77857849 10831 79. 65 3 69 77854487 108314052 3
9 77857779 108317945 3 70 77854489 108314098 3
10 77857784 108317968 3 71 77854496 108314135 3
11 77857741 108318080 3 72 77854174 108314180 3

12 77856895 108317811 3 73 77853996 108314180 3

73 77855498 108317393 3 74 77853897 708314213 3
74 77854960 108377359 3 75 77853740 1083144. 79 3
15 77854384 1083172. 17 3 76 77853483 1083149. 17 3

16 77853899 108317134 3 77 77853023 108315548 3

17 77852984 108316952 3 78 77852864 1083 158. 00 3
78 778525.82 7083 168.50 3 79 778526.08 1083 162.06 3
19 77852551 108316807 3 80 77852443 108316468 3

20 7785246 1 108316085 3 8 1 778524. 03 1083 1 66. 68 3
21 778524. 99 108316490 3 82 77852263 108316706 3

22 77852595 108316338 3 83 77852162 108316915 3

23 77852931 108315807 3 84 77852063 1083171.07 3

24 778530 73 108315582 3 85 77851765 108317686 3

25 77853533 708314949 3 86 77851293 1083182. 16 3

26 77853814 108314473 3 87 77851080 108318716 3
27 77853937 108314263 3 88 77849837 108320588 3
28 77854006 108314240 3 89 77849780 108320845 3

29 77854 1. 78 1083 142.40 3 90 778498. 42 1083209. 42 3

30 77854507 108314 7.94 3 91 77849860 108320859 3

31 77854526 108314300 3 92 77849844 708320833 3

32 77854586 108314290 3 93 778498.93 1083206. 12 3
JJ 77854553 108314 1. 1 1 3 94 77351 1.34 1085 187.44 5
34 77854541 108374046 3 95 77851345 108318248 3

35 77854537 108313799 3 96 77851815 108317720 3

36 77854528 108313305 3 97 77852150 108317070 3

37 77854514 108312509 3 98 77852216 708316941 3

38 778544. 99 10831 16.21 3 99 778523. 05 708316756 3

39 77854520 10837 13.39 3 100 778524. 17 108316726 3

40 77854437 108310097 3 101 77853887 108317794 3
41 77854569 108309424 3 102 778543. 74 108317277 3

42 77854509 108309414 3 103 77854950 1083174. 19 3

43 77854732 108308755 3 104 77855488 108317453 3
44 778548. 77 108307151 3 105 77856877 708317869 3
45 77854857 108305989 3 106 77857750 7083181.46 3
46 77854853 1083052. 79 3 107 77858591 108318389 3
47 778549. 1 7 708305250 3 108 77859227 108318567 3
48 77855445 108305446 3 109 77859481 1083 784. 40 3
49 77855542 108305406 3 1 10 77857822 708317925 3

50 77855856 108305207 3 1 1 7 77857798 108317918 3

51 77855716 1083051.03 3 112 77856236 108303972 3
52 77856286 1083041.12 3 1 13 778561.78 108303986 3

53 778562. 45 108303996 3 1 14 778498.50 1083209.54 3

54 77856186 108304010 3 1 15 77849868 108320871 3

55 77856220 1083041.06 3 6884—7 77855594 1083051.94 3

56 77855646 708305105 3 5916—8 778547 74 108308238 3

57 77855500 108305158 3 5916—9 778546456 108308226 3

58 77855443 108305382 3 59 7 6— 10 778546. 75 108308063 3

59 77854907 1083051.84 3 5916— 1 1 77854735 108308065 3

60 77854793 108305243 3 5916— 12 778546. 72 1083081.47 3

61 77854791 106305989 3 4325—330 77852541 108316904 3



V _
W“ 0)

$ / š %
“» R % 2->

/fa "fw_ZD ) _65 e;/f:í :
/

“Ě :
„$(

/ co/ o:. .\ , .“
ta Úl/% N% „

ln >“ 3

ln \„% &
Š 1/7 a 3

w ") ,_ ..) uo

<q Š "'"É? Ě R
:; a ,y \. ">
\ 19“ \

N
N

%$
Q1.

>“ ">
.

a
a N \) (Š** %f “ “35 “' \.,

8 $$$ “„
N

%
(výďěmwšr 933 <

š
%— juš % ŽŠ" Š

“313
N

“

\7\
V

& Éy d Š
„ & “%.-Ř :;
„\ N “M
r\ ()Í\
N A \An

\ 53?
% Kčna i

332
N\

") aa„ „za— 3 a
N (X; “a Do N

»O: 41 Q „ "i
» (3.5% \._ '—

N“
““i (1.1% 'Š“ %“? Š; a

") V3& Ř d „QX \„ l\ ">
I\ N N „(Š/— /
t\ a “a ,/
N

53%;

;
až

"3 . _%. \;,
5023“

&
N

' m
(\.

\
\

\ %

%G/W
"&



__7

/ č
(0
ln

3?
\
3
ln

Š
n
ln (\
č 3
a /

S
ŘLQ 3%_ „ N
(bm (: 01

Q") Š' | J:N
.? ? Š "3

(6m) " 1% few)
% ">

97 ŽÁŠŽg/QYIIĚĚEEZŠŠĚLVÝŠÉFD1. ( .

z „m) *g?g%f%ífšřú : 5 “* % a =
\? _zÍÍ'MQfDTL'A—É'IFZÍÚŠ (7.12) (MÍMŽŠQ
[ (%:—v) m nm „ '“: % “:
& m “* Ši &;

a +- “ „„š *; “> aa \ o N
»

v:
511/: v „, \\*

šíře? 03ý%\ý'ú \ Š
a' , „

<— ")

Š
. wr /
rx
rx
N

//

„ 15 |\774/
> 2

tl/bzze
N

%
(Wae 59/1415

a

11/2913

|\

S

Š
|\
N



7——

a f' /
\"3/ ,

= x* )/
x“ /, :;

!!!)“ /„\m
a/ xv“ &

Ě/ (&
_7
jeu/ =

s ,na/* &%
, \ač,

. * cu

» %, „,

x 7 \3

// //

Š /'/ \\
B »V / \

1 /r
1/ /x \

= x/ 7 \
/ \

/ Š
// * v \ 3

$!) /,„ \ N
\

Ř/ XJ

\/
/ / \ \

// ň., \Ě
// y/ “ \ \a

,X/ /)'/ \/\

/ \ \
/

\\
\

EA
\ \

\\
\

„\
\ \
\\

\

\/\
\ \
\ \

\/\EE |
\ i
\
\ \

3
w

R

a __ „_M-„v—
„% 3F+_„ZL_/_ij
m

(??
rm

Q m „
\ .(\\ _
\(\

>
)(— m

a)
a

s
“
\

“\ \
\A
R

T ké? 33

m šýý/ fé'-- x „4 „= _ aš! /\ ' v
0 „, o' „\
'$ cv /\ .= Ř

& „i n ND
K/Í/ BQ

//r/ Ě .

/

H

N



*

/

Ř »»_ a
R // /
N // /)ý

„( x
/ /Š x )*

:>) X/ //

N
',ex/ ///

)'

x/x //

/ / &
/pf/ X/X

„( /
/x »

Š :: / /
/ ,/

N '( /N 3/ r
N

/,($///lo

Ř// /;3\
N

3 „a=/ :;
4

y!! m
' i
* I

V3 lí
* l

., W= &' '

A / “*"“* **m“ *_* \ *=? R,"WRĚĚAÁŠ __» _Ě
R

")\
Š

“( N
"Í
'\
N

<.Ě
'6
...
as
O


